Lezioni dottorandi |l anno

Settembre 2017

Aula C2 Farmacologia

Lun

Mar

Mer

Ven

36

2

3

37

6 9:00-13:00

Tecniche di Farmacologia
Cellulare e Molecolare

Dr Giuseppe Esposito

10

38

119:00-13:00

JPrincipi di analisi
statistica dei risultati in
ambito biomedico

|Dr Serena Arima

12 9:00-13:00

Principi di analisi
statistica dei risultati in
ambito biomedico

Dr Serena Arima

13 9:00-13:00

Tecniche farmacologiche

per la valutazione
dell'attivita di
xenobiotici

Dr Antonella Di Sotto

149:00—13:00

Corso sull’utilizzo degli
animali da laboratorio in
campo biomedico

Prof Patrizia
Campolongo

15

16

17

39

18 9:00-13:0d

|Principi di analisi
statistica dei risultati in
ambito biomedico

|Dr Serena Arima

19 9:00-13:00

Corso di formazione su
pacchetti informatici per
I'analisi  statistica in
ambito biomedico

Prof. Luca Tardella

2 0 9:00-13:00

Corso di formazione su
pacchetti informatici per
I'analisi  statistica in
ambito biomedico

Prof. Luca Tardella

2 19:00-13:00

Tecniche di Farmacologia
Cellulare e Molecolare

Dr Caterina Scuderi

229:00-13:00

Tecniche farmacologiche

per la valutazione
dell'attivita di
xenobiotici

Dr Adele Romano

23

24

40

25

2 6 9:00-13:00

Corso di formazione su
pacchetti informatici per
I'analisi statistica in
ambito biomedico

Prof. Luca Tardella

2 '7 9:00-13:00

Corso di formazione su
pacchetti informatici per
I'analisi  statistica in
ambito biomedico

Prof. Luca Tardella

2 89:00-13:00

Corso sull’utilizzo degli
animali da laboratorio in
campo biomedico

Prof Patrizia
Campolongo

29

30




Lezioni dottorandi Il anno

Settembre 2017

Aula C2 Farmacologia

Lun

Mar

Mer

Ven

36

2

3

37

B 1317

Uso della lingua inglese:
dal grant writing alle
pubblicazioni scientifiche
e presentazioni a
congressi internazionali

Dr Daniele Caprioli

10

38

11

1 2 13-17

Gestione di banche dati
in ambito biomedico

Dr Umberto Ferraro

Petrillo

13 13-17

Farmacologia
Tossicodipendenze

Prof. Aldo Badiani

delle

1 4 13-17

Farmacologia delle
Tossicodipendenze

Prof. Aldo Badiani

1513-17

Corso sulla Farmacologia
del dolore

Dr Roberta Lattanzi

16

17

39

18

1 9 13-17

Gestione di banche dati
in ambito biomedico

Dr Umberto Ferraro

Petrillo

20

2 1 13-17

Uso della lingua inglese:
dal grant writing alle
pubblicazioni scientifiche
e presentazioni a
congressi internazionali

Dr Daniele Caprioli

2 213-17

Corso sulla Farmacologia
del dolore

Dr Daniela Maftei

23

24

40

25

26

27

28

29

30




Lezioni dottorandi lll anno Se ttelnb re 2 0 1 7 Aula C12 Farmacologia

Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom

1 2 3
36

4 5 6 7 900-13:00 | 8 9 10

Pubblicazioni su riviste

37 scientifiche ad  alto
impatto e utilizzo di

database bibliografici

Dr Annabella Vitalone

11 12 13 14 15 16 17
38

18 19 20 21 22 23 24
39

25 26 2717 | 28 2917 1 30

Proprieta intellettuale,

brevettabilita, l'iter Opportunita di
40 brevettuale e potenziali finanziamento per
sviluppi successivi giovani ricercatori in

ambito biomedico

Dr Daniele Riccioni )
Dr Paola Ciaccia Dr Ciro Franco




